

Łańcut, dnia 13.06.2022 r.

Miasto Łańcut
ul. Plac Sobieskiego 18
37-100 Łańcut

WFZ.271.13.2022

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na przebudowę drogi gminnej ul. Daszyńskiego w Łańcucie.

Informuje, że w toku postępowania o udzielenie przedmiotowego zamówienie złożone zostało zapytania.

Pytanie

.... udostępnienie Projektu Stałej Organizacji Ruchu (lub wykaz znaków drogowych).

Odpowiedź

Zamawiający udostępnia projekt stałej organizacji ruchu na stronie prowadzonego postępowania wskazanej w SWZ.

Pytanie

Dokumentacja obejmuje przebudowę gazu w rejonie ul. Daszyńskiego. Przedmiary nie obejmują tego zakresu. Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź

Roboty w zakresie sieci gazowej ujęte w dokumentacji projektowej nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia.

Roboty w zakresie sieci gazowej nie podlegają wycenie i nie zostały ujęte w przedmiarach robót.

Z up. Burmistrza
Jarosław Reczek
Sekretarz Miasta